IW 10672 ED
06 / 2001
n Unendliche Auflösung
n Schutzart IP 66
n Einfache Montage und Nullpunkt-Justage
n Außengewinde M30 x 1,5
Aufbau und Funktion
Der Wegaufnehmer arbeitet nach dem Prinzip der Differential-

n Außendurchmesser 5 mm
IWM 301 / 15 - 0,25   T   A02*
Bestellbezeichnung IWM 300
Nur bei mechanischen oder
elektrischen Abweichungen
vom Datenblatt
T = Taster ohne Faltenbalg
B = Taster mit Faltenbalg
P = Druckfest bis 60 bar
Linearität  0,5 oder 0,25 %
Meßhübe  5, 10, 15 mm
Strom- oder  Spannungs-
signal (lt. Tabelle)
Induktiver Wegaufnehmer
* Die laufende A-Nummer wird nach Definition der Abweichung
bei der Bestellung festgelegt. Bei Standardausführungen nach
Datenblatt wird keine A-Nummer angegeben.
Spannungssignal
IWM 305
1 = + UB
2 =    0V
3 = + UA
4 = - UB
n Länge 6,50 m
n Litzen 0,34 mm ²
n Gemeinsame Abschirmung
Maße in mm
Grundausführung
- 3 -
Induktive Wegaufnehmer Modell IWM  300
Taster (T) ohne Faltenbalg
Taster (B) mit Faltenbalg
Ausführung (P) druckfest bis 60 bar
(*Stößel in Mittelstellung)
25 ±2 *
4
M